
Samedi 11 juillet 2015

Classement Scratch
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 BOULAMA Mohammed Bienne 1 1993 Hommes H20 00.30.26 1

2 JOLY Stéphane Les Breuleux 6 1983 Hommes H30 00.31.11 1

3 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 42 1989 Hommes H20 00.31.58 2

4 DUBOIS Baptiste La Sagne 5 1977 Hommes H30 00.32.55 2

5 HARTMANN Nicolas Corsier 178 1985 Hommes H30 00.33.03 3

6 SCHNEIDER Pascal La Brévine 134 1971 Hommes H40 00.33.13 1

7 TELA Samet Samo Le Landeron 7 1992 Hommes H20 00.33.43 3

8 FEUZ Vincent Les Brenets 185 1967 Hommes H40 00.34.12 2

9 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 11 1979 Hommes H30 00.34.49 4

10 ENRICO Pierre-Philippe Colombier 138 1965 Hommes H50 00.35.36 1

11 LOUIS Cyprien La Neuveville 154 1997 Juniors H 00.35.57 1

12 HOFMANN Charlie Neuchâtel 8 1993 Hommes H20 00.36.11 4

13 MOOS Stany Le Landeron 3 1964 Hommes H50 00.36.19 2

14 JEANMAIRE Yannick Mont/Rolle 53 1984 Hommes H30 00.36.19 5

15 COBOS Pascal Rochefort 109 1961 Hommes H50 00.36.28 3

16 BLAETTLER Beat Stallikon 21 1976 Hommes H30 00.36.34 6

17 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 9 1962 Hommes H50 00.36.50 4

18 BRISEBARD Julien Rochefort 22 1972 Hommes H40 00.36.55 3

19 MONTI Livien Fontenais 66 1991 Hommes H20 00.36.58 5

20 YERLY Laurence Cernier 166 1972 Dames D40 00.37.04 1

21 HALDIMANN Alain La Chaux-du-Milieu 127 1969 Hommes H40 00.37.13 4

22 DAINA Milan Bevaix 129 1998 Juniors H 00.37.17 2

23 JACOT Jérôme La Chaux-de-Fonds 176 1995 Hommes H20 00.37.22 6

24 MASSEREY Patrick Neuchâtel 62 1965 Hommes H50 00.37.30 5

25 MARTI Pierre-André Court 10 1963 Hommes H50 00.37.44 6

26 CUCHE Cyril Cernier 120 1968 Hommes H40 00.38.18 5

27 DUCOMMUN Luc Savagnier 189 1975 Hommes H40 00.38.22 6

28 SCIBOZ Fabian La Sagne 86 1975 Hommes H40 00.38.24 7

29 TRUONG Pascal Le Paquier 165 1977 Hommes H30 00.38.27 7

30 GOGNIAT Dominique Les Genevez 4 1952 Hommes H60 00.38.33 1

31 SCHULTHEISS Karen Neuenegg 85 1986 Dames D20 00.38.39 1

32 LAMBERT Hervé LES GRAS 130 1979 Hommes H30 00.38.41 8

33 RAMOS Francisco Chez-le-Bart 81 1981 Hommes H30 00.39.05 9

34 ROSSELET Benjamin La Brévine 155 1998 Juniors H 00.39.17 3

35 HUNKELER Michel Cormondrêche 146 1961 Hommes H50 00.39.37 7

36 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 90 1956 Hommes H50 00.39.43 8

37 MOJON David Les Hauts-Geneveys 142 1999 Juniors H 00.39.44 4

38 ROMANO Marco Neuchâtel 83 1999 Juniors H 00.39.45 5

39 DAINA Patrick Bevaix 180 1959 Hommes H50 00.39.55 9

40 TOPINKOVA Monika Boudevilliers 188 1980 Dames D30 00.39.58 1

41 ISLER Corinne La Cibourg 133 1966 Dames D40 00.40.28 2

42 SCHNEIDER Andy Chambrelien 98 2000 Juniors H 00.40.55 6

43 BOUQUET Christiane Sainte-Croix 163 1963 Dames D50 00.41.02 1

44 OTHENIN-GIRARD Gary Cortaillod 99 1991 Hommes H20 00.41.05 7

45 CHAPPUIS Vincent Bôle 131 1977 Hommes H30 00.41.10 10

46 LEBET Baptiste Bôle 141 1998 Juniors H 00.41.28 7

47 DOLDER Sven Wavre 171 1987 Hommes H20 00.41.35 8

48 GHISLETTA Valerio Montmollin 46 1967 Hommes H40 00.41.36 8

49 LEBET Serge Bôle 140 1966 Hommes H40 00.41.48 9

50 BILLOD Florian St-Blaise 115 1987 Hommes H20 00.42.03 9

51 CHETELAT Pierre-Alain Saignelégier 28 1957 Hommes H50 00.42.10 10

52 HORISBERGER Evelyne Neuchâtel 136 1985 Dames D30 00.42.14 2

53 REGLI Michel Peseux 122 1964 Hommes H50 00.42.21 11

54 TÜLLER Bernard Travers 139 1969 Hommes H40 00.42.25 10

55 MARTI Mickael Sonceboz 61 2004 Juniors H 00.42.27 8

56 MURISET Valentin Boveresse 125 1986 Hommes H20 00.42.30 10

57 MOORE Nathan Neuchâtel 67 1976 Hommes H30 00.42.35 11

58 HUNKELER Timothée Cormondrêche 147 1988 Hommes H20 00.43.16 11

59 VUILLEMIN Jérôme Boudry 55 1985 Hommes H30 00.43.28 12

60 DENERVAUX Fey Peseux 35 1971 Dames D40 00.43.30 3

61 PITTET Stéphane Couvet 156 1968 Hommes H40 00.43.35 11

62 DA SILVA Joao Cressier 112 1954 Hommes H60 00.43.39 2

63 RILLIOT Joël Chambrelien 144 1974 Hommes H40 00.43.42 12

64 JOBIN Guillaume Peseux 150 1990 Hommes H20 00.43.46 12

65 BERTHOUD Maude La Sagne 19 1981 Dames D30 00.43.46 3

66 GUMY Patrice Cortaillod 162 1969 Hommes H40 00.43.48 13

67 WAELLE Fania Savagnier 161 1994 Dames D20 00.43.52 2

68 BELLENOT Aline Chézard St-Martin 168 1993 Dames D20 00.44.07 3

69 CAVALLO Cédric Les Geneveys-sur-Coffrane 27 1980 Hommes H30 00.44.22 13

70 BEUTLER François Chambrelien 20 1980 Hommes H30 00.44.58 14

71 JAQUET Monica Couvet 116 1979 Dames D30 00.45.04 4

72 UELLIGGER Gabriel Couvet 157 1972 Hommes H40 00.45.13 14

73 NEVES Geraldo Colombier 69 1975 Hommes H40 00.46.04 15

74 MARADAN Kim La Brévine 58 1992 Dames D20 00.46.07 4

75 DUBOIS Christian Cernier 38 1967 Hommes H40 00.46.22 16

76 OPPLIGER Pascal La Sagne 183 1970 Hommes H40 00.46.22 17

77 BANDERERT Bertrand Gorgier 14 1980 Hommes H30 00.46.25 15

78 FLUHMANN Yvan 149 1984 Hommes H30 00.46.38 16

79 NISSILLE Jacques Monthey 70 1964 Hommes H50 00.46.42 12

80 HUGON Virginie Finhaut 51 1980 Dames D30 00.46.54 5

81 ZURCHER Frédéric Bienne 177 1968 Hommes H40 00.47.02 18

82 CIMA Amandine Areuse 170 1985 Dames D30 00.47.09 6
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83 FLUECKIGER Muriel Hauterive 121 1969 Dames D40 00.47.15 4

84 SCHLUCHTER Pierre-Alain Rochefort 126 1959 Hommes H50 00.47.26 13

85 BENOIT Roland Dombresson 16 1974 Hommes H40 00.47.28 19

86 CACHELIN Madeleine Le Paquier 132 1964 Dames D50 00.47.36 2

87 COSTE Damien Le Locle 30 1975 Hommes H40 00.47.38 20

88 SCHINDLER Jacques La Sarraz 164 1951 Hommes H60 00.47.45 3

89 JEAN-RICHARD Maryline Fontaines 54 1966 Dames D40 00.47.46 5

90 COURTILLAT Jérôme Les Hauts-Geneveys 31 1972 Hommes H40 00.47.47 21

91 FAHRNI Maxime-Valentin Rochefort 111 2000 Juniors H 00.47.47 9

92 PALMISANO Giovanni La Chaux-de-Fonds 74 1966 Hommes H40 00.47.51 22

93 FAHRNI Nathalie Rochefort 118 1974 Dames D40 00.47.52 6

94 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 179 1964 Hommes H50 00.47.56 14

95 REBETEZ Michel Moutier 135 1954 Hommes H60 00.48.18 4

96 MASSONG Karin Montmollin 63 1972 Dames D40 00.48.30 7

97 ETTER Georges-Alain La Chaux-de-Fonds 40 1955 Hommes H60 00.48.55 5

98 BURGOS Alexandre St-Aubin 181 1963 Hommes H50 00.49.00 15

99 SCHNEITER Sylvie Neuchâtel 128 1965 Dames D50 00.49.04 3

100 BALMER Valérie Valangin 13 1971 Dames D40 00.49.07 8

101 WIEDERWIDER Jérôme Yverdon les Bains 124 1982 Hommes H30 00.49.23 17

102 MOULLET Yoann Le Cerneux-Péquignot 152 1993 Hommes H20 00.49.23 13

103 PUEMI Anne-Marie Boudry 79 1966 Dames D40 00.49.40 9

104 OLIVERA Joao Couvet 143 1984 Hommes H30 00.49.44 18

105 MARTI Alain Sonceboz 60 1965 Hommes H50 00.49.49 16

106 ZERBINI Kahra Sonceboz 96 2004 Juniores D 00.49.49 1

107 GREMION Guillaume Cortaillod 158 1992 Hommes H20 00.50.02 14

108 PFISTER Alexandre Neuchâtel 187 1982 Hommes H30 00.50.22 19

109 JEANNERET Daniel Neuchâtel 137 1949 Hommes H60 00.50.28 6

110 ANTONIOLI Cristel Reconvillier 12 1984 Dames D30 00.50.32 7

111 MUSOLINO Fabien Rochefort 68 1974 Hommes H40 00.50.37 23

112 GAILLARD Stéphane Yverdon les Bains 186 1981 Hommes H30 00.50.38 20

113 HAUSSENER Sarah Dombresson 50 1977 Dames D30 00.50.49 8

114 GIRARDIN Frédy Epalinges 48 1945 Hommes H60 00.50.55 7

115 BERARD André Charrat 17 1960 Hommes H50 00.51.08 17

116 PFEIFFER Martine La Chaux-du-Milieu 175 1959 Dames D50 00.51.25 4

117 GFELLER Loraine Les Bayards 182 1994 Dames D20 00.51.27 5

118 PALMISANO Enzo La Chaux-de-Fonds 73 1998 Juniors H 00.51.31 10

119 TONDINI Jean-Marc Môtiers 89 1971 Hommes H40 00.51.33 24

120 SCHIAVI ERMINIO Yverdon les Bains 39 1966 Hommes H40 00.51.34 25

121 NOBEL Monika La Chaux-de-Fonds 71 1964 Dames D50 00.51.36 5

122 CALAME-ROSSET Jérôme Misery 25 1980 Hommes H30 00.52.01 21

123 PELLATON Mélanie Cernier 77 1977 Dames D30 00.52.04 9

124 GAFNER Géraldine 184 1979 Dames D30 00.52.20 10

125 BÜHLER Valérie Les Hauts-Geneveys 23 1974 Dames D40 00.52.26 10

126 WIPFLI Grégory Boudevilliers 94 1977 Hommes H30 00.52.44 22

127 INGOLD Bastian Rochefort 52 1978 Hommes H30 00.52.45 23

128 AUDÉTAT Catherine Fleurier 114 1981 Dames D30 00.52.48 11

129 LASSA Gilles Travers 57 1962 Hommes H50 00.53.15 18

130 MEYRAT Danilo Muriaux 64 1936 Hommes H60 00.53.43 8

131 ANZALDI Dino Rochefort 110 1987 Hommes H20 00.53.43 15

132 POIROT Julien Boudry 78 1989 Hommes H20 00.53.44 16

133 DI PAOLA Fernando Hauterive 37 1954 Hommes H60 00.53.46 9

134 THEVENAZ Florence Cortaillod 148 1964 Dames D50 00.53.50 6

135 MOULET Charline Le Cerneux-Péquignot 151 1998 Juniores D 00.53.57 2

136 FAVRE Romain Boudevilliers 173 1987 Hommes H20 00.54.00 17

137 MARTI Sabrina Colombier 160 1990 Dames D20 00.54.01 6

138 PERRENOUD Alain Môtiers 75 1963 Hommes H50 00.54.02 19

139 POCHON Juliane Fontaines 76 1978 Dames D30 00.54.13 12

140 JUNOD Marcelline Travers 56 1961 Dames D50 00.54.15 7

141 CORRADINI Pietro Neuchâtel 113 1945 Hommes H60 00.54.17 10

142 GIRARDIN André Marin 47 1959 Hommes H50 00.54.52 20

143 ROULIN Alain Cortaillod 84 1962 Hommes H50 00.55.17 21

144 YERLY Juliette Cernier 167 2002 Juniores D 00.55.51 3

145 SCHNEIDER Pascal Chambrelien 169 1968 Hommes H40 00.55.53 26

146 ROBBIANI Angelo Cortaillod 82 1948 Hommes H60 00.56.28 11

147 FRELY Jean-Claude Bienne 43 1956 Hommes H50 00.56.46 22

148 BAPTISTA Fatima St-Aubin 123 1962 Dames D50 00.57.07 8

149 WOODTLI Raphael Chézard 95 1970 Hommes H40 00.57.26 27

150 WÄLTI Aurélie Valangin 159 2000 Juniores D 00.57.51 4

151 BERCHTOLD Serge Versonnex 18 1945 Hommes H60 00.57.53 12

152 DI FERDINANDO Orlando Chambrelien 36 1971 Hommes H40 00.57.55 28

153 MOLTRASIO Remo Colombier 65 1977 Hommes H30 00.58.34 24

154 MARQUES José Môtiers 59 1969 Hommes H40 00.58.55 29

155 NUSSBAUM André Chevroux 72 1955 Hommes H60 00.58.57 13

156 FATTON Nicole Fontaines 41 1962 Dames D50 00.59.14 9

157 SORIANO Rachel Cortaillod 88 1967 Dames D40 00.59.31 11

158 PERRENOUD Jean-Marc La Chaux-de-Fonds 119 1975 Hommes H40 00.59.38 30

159 JUNCKER Jean-Louis Boudry 97 1944 Hommes H60 00.59.46 14

160 FAHRNI Anthony Rochefort 117 2001 Juniors H 01.00.05 11

161 SCHAER Catherine Reconvillier 145 1958 Dames D50 01.00.20 10

162 WEHREN Maude St-Sulpice 92 1994 Dames D20 01.00.55 7

163 GOGNIAT Marie-Claire Les Genevez 49 1954 Dames D50 01.01.59 11

164 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 15 1944 Hommes H60 01.02.20 15

165 WEBER Patrick Corcelles 91 1959 Hommes H50 01.05.14 23

166 TRIANTAFILLOU Christos Bern 174 1968 Hommes H40 01.05.19 31
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167 RAMOS Déborah Chez-le-Bart 80 1985 Dames D30 01.09.01 13

168 COMTESSE DE ALMEIDA Fanny Boudry 29 1983 Dames D30 01.09.04 14

169 DELLEY Johanie Boudevilliers 172 1989 Dames D20 01.09.20 8

170 BERNET Lavine Fontaines 190 1985 Dames D30 01.18.05 15

171 FRIDEZ Raphaël Lausanne 44 1974 Hommes H40 01.18.29 32

0 FAMA Charlotte Colombier 153 1994 Dames D20 Non-classé 0

Classement HJ

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 LOUIS Cyprien La Neuveville 154 1997 Juniors H 00.35.57 11

2 DAINA Milan Bevaix 129 1998 Juniors H 00.37.17 22

3 ROSSELET Benjamin La Brévine 155 1998 Juniors H 00.39.17 34

4 MOJON David Les Hauts-Geneveys 142 1999 Juniors H 00.39.44 37

5 ROMANO Marco Neuchâtel 83 1999 Juniors H 00.39.45 38

6 SCHNEIDER Andy Chambrelien 98 2000 Juniors H 00.40.55 42

7 LEBET Baptiste Bôle 141 1998 Juniors H 00.41.28 46

8 MARTI Mickael Sonceboz 61 2004 Juniors H 00.42.27 55

9 FAHRNI Maxime-Valentin Rochefort 111 2000 Juniors H 00.47.47 91

10 PALMISANO Enzo La Chaux-de-Fonds 73 1998 Juniors H 00.51.31 118

11 FAHRNI Anthony Rochefort 117 2001 Juniors H 01.00.05 160

Classement H20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 BOULAMA Mohammed Bienne 1 1993 Hommes H20 00.30.26 1

2 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 42 1989 Hommes H20 00.31.58 3

3 TELA Samet Samo Le Landeron 7 1992 Hommes H20 00.33.43 7

4 HOFMANN Charlie Neuchâtel 8 1993 Hommes H20 00.36.11 12

5 MONTI Livien Fontenais 66 1991 Hommes H20 00.36.58 19

6 JACOT Jérôme La Chaux-de-Fonds 176 1995 Hommes H20 00.37.22 23

7 OTHENIN-GIRARD Gary Cortaillod 99 1991 Hommes H20 00.41.05 44

8 DOLDER Sven Wavre 171 1987 Hommes H20 00.41.35 47

9 BILLOD Florian St-Blaise 115 1987 Hommes H20 00.42.03 50

10 MURISET Valentin Boveresse 125 1986 Hommes H20 00.42.30 56

11 HUNKELER Timothée Cormondrêche 147 1988 Hommes H20 00.43.16 58

12 JOBIN Guillaume Peseux 150 1990 Hommes H20 00.43.46 64

13 MOULLET Yoann Le Cerneux-Péquignot 152 1993 Hommes H20 00.49.23 102

14 GREMION Guillaume Cortaillod 158 1992 Hommes H20 00.50.02 107

15 ANZALDI Dino Rochefort 110 1987 Hommes H20 00.53.43 131

16 POIROT Julien Boudry 78 1989 Hommes H20 00.53.44 132

17 FAVRE Romain Boudevilliers 173 1987 Hommes H20 00.54.00 136

Classement H30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 JOLY Stéphane Les Breuleux 6 1983 Hommes H30 00.31.11 2

2 DUBOIS Baptiste La Sagne 5 1977 Hommes H30 00.32.55 4

3 HARTMANN Nicolas Corsier 178 1985 Hommes H30 00.33.03 5

4 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 11 1979 Hommes H30 00.34.49 9

5 JEANMAIRE Yannick Mont/Rolle 53 1984 Hommes H30 00.36.19 14

6 BLAETTLER Beat Stallikon 21 1976 Hommes H30 00.36.34 16

7 TRUONG Pascal Le Paquier 165 1977 Hommes H30 00.38.27 29

8 LAMBERT Hervé LES GRAS 130 1979 Hommes H30 00.38.41 32

9 RAMOS Francisco Chez-le-Bart 81 1981 Hommes H30 00.39.05 33

10 CHAPPUIS Vincent Bôle 131 1977 Hommes H30 00.41.10 45

11 MOORE Nathan Neuchâtel 67 1976 Hommes H30 00.42.35 57

12 VUILLEMIN Jérôme Boudry 55 1985 Hommes H30 00.43.28 59

13 CAVALLO Cédric Les Geneveys-sur-Coffrane 27 1980 Hommes H30 00.44.22 69

14 BEUTLER François Chambrelien 20 1980 Hommes H30 00.44.58 70

15 BANDERERT Bertrand Gorgier 14 1980 Hommes H30 00.46.25 77

16 FLUHMANN Yvan 149 1984 Hommes H30 00.46.38 78

17 WIEDERWIDER Jérôme Yverdon les Bains 124 1982 Hommes H30 00.49.23 101

18 OLIVERA Joao Couvet 143 1984 Hommes H30 00.49.44 104

19 PFISTER Alexandre Neuchâtel 187 1982 Hommes H30 00.50.22 108

20 GAILLARD Stéphane Yverdon les Bains 186 1981 Hommes H30 00.50.38 112

21 CALAME-ROSSET Jérôme Misery 25 1980 Hommes H30 00.52.01 122

22 WIPFLI Grégory Boudevilliers 94 1977 Hommes H30 00.52.44 126

23 INGOLD Bastian Rochefort 52 1978 Hommes H30 00.52.45 127

24 MOLTRASIO Remo Colombier 65 1977 Hommes H30 00.58.34 153

Classement H40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 SCHNEIDER Pascal La Brévine 134 1971 Hommes H40 00.33.13 6

2 FEUZ Vincent Les Brenets 185 1967 Hommes H40 00.34.12 8

3 BRISEBARD Julien Rochefort 22 1972 Hommes H40 00.36.55 18

4 HALDIMANN Alain La Chaux-du-Milieu 127 1969 Hommes H40 00.37.13 21

5 CUCHE Cyril Cernier 120 1968 Hommes H40 00.38.18 26

6 DUCOMMUN Luc Savagnier 189 1975 Hommes H40 00.38.22 27

7 SCIBOZ Fabian La Sagne 86 1975 Hommes H40 00.38.24 28

8 GHISLETTA Valerio Montmollin 46 1967 Hommes H40 00.41.36 48

9 LEBET Serge Bôle 140 1966 Hommes H40 00.41.48 49

10 TÜLLER Bernard Travers 139 1969 Hommes H40 00.42.25 54
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11 PITTET Stéphane Couvet 156 1968 Hommes H40 00.43.35 61

12 RILLIOT Joël Chambrelien 144 1974 Hommes H40 00.43.42 63

13 GUMY Patrice Cortaillod 162 1969 Hommes H40 00.43.48 66

14 UELLIGGER Gabriel Couvet 157 1972 Hommes H40 00.45.13 72

15 NEVES Geraldo Colombier 69 1975 Hommes H40 00.46.04 73

16 DUBOIS Christian Cernier 38 1967 Hommes H40 00.46.22 75

17 OPPLIGER Pascal La Sagne 183 1970 Hommes H40 00.46.22 76

18 ZURCHER Frédéric Bienne 177 1968 Hommes H40 00.47.02 81

19 BENOIT Roland Dombresson 16 1974 Hommes H40 00.47.28 85

20 COSTE Damien Le Locle 30 1975 Hommes H40 00.47.38 87

21 COURTILLAT Jérôme Les Hauts-Geneveys 31 1972 Hommes H40 00.47.47 90

22 PALMISANO Giovanni La Chaux-de-Fonds 74 1966 Hommes H40 00.47.51 92

23 MUSOLINO Fabien Rochefort 68 1974 Hommes H40 00.50.37 111

24 TONDINI Jean-Marc Môtiers 89 1971 Hommes H40 00.51.33 119

25 SCHIAVI ERMINIO Yverdon les Bains 39 1966 Hommes H40 00.51.34 120

26 SCHNEIDER Pascal Chambrelien 169 1968 Hommes H40 00.55.53 145

27 WOODTLI Raphael Chézard 95 1970 Hommes H40 00.57.26 149

28 DI FERDINANDO Orlando Chambrelien 36 1971 Hommes H40 00.57.55 152

29 MARQUES José Môtiers 59 1969 Hommes H40 00.58.55 154

30 PERRENOUD Jean-Marc La Chaux-de-Fonds 119 1975 Hommes H40 00.59.38 158

31 TRIANTAFILLOU Christos Bern 174 1968 Hommes H40 01.05.19 166

32 FRIDEZ Raphaël Lausanne 44 1974 Hommes H40 01.18.29 171

Classement H50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 ENRICO Pierre-Philippe Colombier 138 1965 Hommes H50 00.35.36 10

2 MOOS Stany Le Landeron 3 1964 Hommes H50 00.36.19 13

3 COBOS Pascal Rochefort 109 1961 Hommes H50 00.36.28 15

4 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 9 1962 Hommes H50 00.36.50 17

5 MASSEREY Patrick Neuchâtel 62 1965 Hommes H50 00.37.30 24

6 MARTI Pierre-André Court 10 1963 Hommes H50 00.37.44 25

7 HUNKELER Michel Cormondrêche 146 1961 Hommes H50 00.39.37 35

8 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 90 1956 Hommes H50 00.39.43 36

9 DAINA Patrick Bevaix 180 1959 Hommes H50 00.39.55 39

10 CHETELAT Pierre-Alain Saignelégier 28 1957 Hommes H50 00.42.10 51

11 REGLI Michel Peseux 122 1964 Hommes H50 00.42.21 53

12 NISSILLE Jacques Monthey 70 1964 Hommes H50 00.46.42 79

13 SCHLUCHTER Pierre-Alain Rochefort 126 1959 Hommes H50 00.47.26 84

14 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 179 1964 Hommes H50 00.47.56 94

15 BURGOS Alexandre St-Aubin 181 1963 Hommes H50 00.49.00 98

16 MARTI Alain Sonceboz 60 1965 Hommes H50 00.49.49 105

17 BERARD André Charrat 17 1960 Hommes H50 00.51.08 115

18 LASSA Gilles Travers 57 1962 Hommes H50 00.53.15 129

19 PERRENOUD Alain Môtiers 75 1963 Hommes H50 00.54.02 138

20 GIRARDIN André Marin 47 1959 Hommes H50 00.54.52 142

21 ROULIN Alain Cortaillod 84 1962 Hommes H50 00.55.17 143

22 FRELY Jean-Claude Bienne 43 1956 Hommes H50 00.56.46 147

23 WEBER Patrick Corcelles 91 1959 Hommes H50 01.05.14 165

Classement H60

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 GOGNIAT Dominique Les Genevez 4 1952 Hommes H60 00.38.33 30

2 DA SILVA Joao Cressier 112 1954 Hommes H60 00.43.39 62

3 SCHINDLER Jacques La Sarraz 164 1951 Hommes H60 00.47.45 88

4 REBETEZ Michel Moutier 135 1954 Hommes H60 00.48.18 95

5 ETTER Georges-Alain La Chaux-de-Fonds 40 1955 Hommes H60 00.48.55 97

6 JEANNERET Daniel Neuchâtel 137 1949 Hommes H60 00.50.28 109

7 GIRARDIN Frédy Epalinges 48 1945 Hommes H60 00.50.55 114

8 MEYRAT Danilo Muriaux 64 1936 Hommes H60 00.53.43 130

9 DI PAOLA Fernando Hauterive 37 1954 Hommes H60 00.53.46 133

10 CORRADINI Pietro Neuchâtel 113 1945 Hommes H60 00.54.17 141

11 ROBBIANI Angelo Cortaillod 82 1948 Hommes H60 00.56.28 146

12 BERCHTOLD Serge Versonnex 18 1945 Hommes H60 00.57.53 151

13 NUSSBAUM André Chevroux 72 1955 Hommes H60 00.58.57 155

14 JUNCKER Jean-Louis Boudry 97 1944 Hommes H60 00.59.46 159

15 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 15 1944 Hommes H60 01.02.20 164

Classement DJ

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 ZERBINI Kahra Sonceboz 96 2004 Juniores D 00.49.49 106

2 MOULET Charline Le Cerneux-Péquignot 151 1998 Juniores D 00.53.57 135

3 YERLY Juliette Cernier 167 2002 Juniores D 00.55.51 144

4 WÄLTI Aurélie Valangin 159 2000 Juniores D 00.57.51 150

Classement D20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 SCHULTHEISS Karen Neuenegg 85 1986 Dames D20 00.38.39 31

2 WAELLE Fania Savagnier 161 1994 Dames D20 00.43.52 67

3 BELLENOT Aline Chézard St-Martin 168 1993 Dames D20 00.44.07 68

4 MARADAN Kim La Brévine 58 1992 Dames D20 00.46.07 74
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5 GFELLER Loraine Les Bayards 182 1994 Dames D20 00.51.27 117

6 MARTI Sabrina Colombier 160 1990 Dames D20 00.54.01 137

7 WEHREN Maude St-Sulpice 92 1994 Dames D20 01.00.55 162

8 DELLEY Johanie Boudevilliers 172 1989 Dames D20 01.09.20 169

0 FAMA Charlotte Colombier 153 1994 Dames D20 Non-classé 0

Classement D30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 TOPINKOVA Monika Boudevilliers 188 1980 Dames D30 00.39.58 40

2 HORISBERGER Evelyne Neuchâtel 136 1985 Dames D30 00.42.14 52

3 BERTHOUD Maude La Sagne 19 1981 Dames D30 00.43.46 65

4 JAQUET Monica Couvet 116 1979 Dames D30 00.45.04 71

5 HUGON Virginie Finhaut 51 1980 Dames D30 00.46.54 80

6 CIMA Amandine Areuse 170 1985 Dames D30 00.47.09 82

7 ANTONIOLI Cristel Reconvillier 12 1984 Dames D30 00.50.32 110

8 HAUSSENER Sarah Dombresson 50 1977 Dames D30 00.50.49 113

9 PELLATON Mélanie Cernier 77 1977 Dames D30 00.52.04 123

10 GAFNER Géraldine 184 1979 Dames D30 00.52.20 124

11 AUDÉTAT Catherine Fleurier 114 1981 Dames D30 00.52.48 128

12 POCHON Juliane Fontaines 76 1978 Dames D30 00.54.13 139

13 RAMOS Déborah Chez-le-Bart 80 1985 Dames D30 01.09.01 167

14 COMTESSE DE ALMEIDA Fanny Boudry 29 1983 Dames D30 01.09.04 168

15 BERNET Lavine Fontaines 190 1985 Dames D30 01.18.05 170

Classement D40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 YERLY Laurence Cernier 166 1972 Dames D40 00.37.04 20

2 ISLER Corinne La Cibourg 133 1966 Dames D40 00.40.28 41

3 DENERVAUX Fey Peseux 35 1971 Dames D40 00.43.30 60

4 FLUECKIGER Muriel Hauterive 121 1969 Dames D40 00.47.15 83

5 JEAN-RICHARD Maryline Fontaines 54 1966 Dames D40 00.47.46 89

6 FAHRNI Nathalie Rochefort 118 1974 Dames D40 00.47.52 93

7 MASSONG Karin Montmollin 63 1972 Dames D40 00.48.30 96

8 BALMER Valérie Valangin 13 1971 Dames D40 00.49.07 100

9 PUEMI Anne-Marie Boudry 79 1966 Dames D40 00.49.40 103

10 BÜHLER Valérie Les Hauts-Geneveys 23 1974 Dames D40 00.52.26 125

11 SORIANO Rachel Cortaillod 88 1967 Dames D40 00.59.31 157

Classement D50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
1 BOUQUET Christiane Sainte-Croix 163 1963 Dames D50 00.41.02 43

2 CACHELIN Madeleine Le Paquier 132 1964 Dames D50 00.47.36 86

3 SCHNEITER Sylvie Neuchâtel 128 1965 Dames D50 00.49.04 99

4 PFEIFFER Martine La Chaux-du-Milieu 175 1959 Dames D50 00.51.25 116

5 NOBEL Monika La Chaux-de-Fonds 71 1964 Dames D50 00.51.36 121

6 THEVENAZ Florence Cortaillod 148 1964 Dames D50 00.53.50 134

7 JUNOD Marcelline Travers 56 1961 Dames D50 00.54.15 140

8 BAPTISTA Fatima St-Aubin 123 1962 Dames D50 00.57.07 148

9 FATTON Nicole Fontaines 41 1962 Dames D50 00.59.14 156

10 SCHAER Catherine Reconvillier 145 1958 Dames D50 01.00.20 161

11 GOGNIAT Marie-Claire Les Genevez 49 1954 Dames D50 01.01.59 163

RECORD FEMME: Laurence Yerly en 34'40'' (2009)
RECORD HOMME: Mohammed Boulama en 28'39'' (2014)
SPRINT À "BIDZAN":Mohammed Boulama et Stéphane Joly  (2015)

Rochers de Tablettes et vous donne d’ores et déjà rendez-vous le samedi 9 juillet 2016 pour sa 14e édition.

Nous tenons encore à remercier nos généreux sponsors et donateurs:

Hôtel des Six Communes, Môtiers - Hôtel de la Tourne, Rochefort - Hôtel-Restaurant de la Gare, Montmollin -
Imprimerie de l’Ouest SA, Peseux - Métairie de La Grande Sagneule, Rochefort - Marcel Bouvier Montres
Raiffeisen du Val-de-Ruz - Restaurant Les Plânes, Couvet - Restaurant le Pré-Vert, Chambrelien - L'Aubier, Montezillon 
Sponser Sportnahrung - Voyage Favre, Rochefort - Sierre-Zinal (course) - Tour des Alpages, Anzère (course) - 
Restaurant des Communes, Rochefort - Villeret-Chasseral-Villeret (course)

Merci aux bénévoles qui ont oeuvré durant cette manifestation.

Le comité d'organisation

APEX, Fleurier - AXA-Winterthur, Neuchâtel - Buffet de la Gare, Chambrelien - Buvette des Grandes-Coeuries, Rochefort - 

Le comité d’organisation tient tout particulièrement à vous remercier de votre présence à cette 13e édition du Trophée des 
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